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Bepanthen Tattoo Maść do pielęgnacji skóry z tatuażami -
50g
 

Cena: 38,99 pln

Opis słownikowy

Producent BAYER

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Maść Bepanthen Tattoo to produkt, o prostym składzie wzbogaconym zawartością prowitaminy B5 preparat przeznaczony do
pielęgnacji skóry wytatuowanej.

Produkt zawiera ponadto lanolinę, która wnika w górną warstwę naskórka, wzmacnia go i chroni przed wysuszeniem i podrażnieniami
oraz pantenol, który wnika głąb skóry i wspomaga procesy regeneracyjne skóry i nawodnienie warstwy rogowej naskórka.

Tworzy ona na skórze przezroczystą, przepuszczającą powietrze warstwę ochronną, która zapewnia skórze odpowiednie nawilżenie
niezbędne do regeneracji skóry od wewnątrz i stabilizacji jej naturalnej funkcji barierowej oraz pomaga zachować piękno tatuażu i
odpowiednio o niego zadbać.

Produkt nie zawiera barwników ani konserwantów.

Stosowanie:
Cienką warstwę nanosić na skórę, tak aby utworzyła na niej cienki przezroczysty film. Nie wymaga zmywania.

Maść należy stosować codziennie. Aby uzyskać optymalny efekt stosować 4 razy dziennie.

Składniki: 
Aqua, Lanolin, Paraffinum liquidum, Petrolatum, Panthenol, Prunus amygdalus dulcis oil, Cera alba, Cetyl alcohol, Stearyl alcohol,
Ozokerite, Glyceryl oleate, Lanolin alcohol.

Opakowanie: 50g

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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